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ÚZEMNÍ PLÁN ZLONÍN

hranice řešeného území

hranice zastavěného území k 17.3 2020

zastavitelné plochy

LEGENDA

Z1

VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ENERGETIKA A SPOJE

stav návrh

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ (RZV)

technická infrastruktura - energetika

výroba energie z obnovitelných zdrojů

koridor nadzemní elektrické vedení VVN 400 kV (územní rezerva ZÚR SK)

ochranná pásma

TE

VE

Technická infrastruktura

nadzemní elektrická vedení VN22 kV

trafostanice

podzemní elektrická vedení VN22 kV

nadzemní elektrické vedení VVN 400 kV

elektrokomunikační vedení -radiový paprsek

elektrokomunikační vedení -dálkový kabel

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ

CNZ-E02

stav návrh

hranice ploch s rozdílným způsobem využití

podzemní elektrická vedení NN

nadzemní elektrické vedení NN

místní kabely telefonní sítě

vedení zemního plynu STL 

CNZ-E02

CNZ-E02

CNZ-D017

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ZLONÍN BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ MINISTERSTVA PRO
MÍSTNÍ ROZVOJ ČR

Z2

Z3

Z13

Z6a

Z12

Z11


